О зачислении абитуриентов

На основании контрольных цифр приема на 2025 год, поданных документов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить на I курс с 01.09.2025 года в число обучающихся колледжа следующих

абитуриентов по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства (базовое образование

основное общее, срок обучения 1 год 10 месяцев, очная форма обучения):

1.  Песков Данил Иванович

2.  Долганов Николай Александрович

3.  Марков Евгений Владимирович

 Секретарю учебной части или лицу его заменяющему выполнить соответствующие

записи в алфавитной книге.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

организации образовательной деятельности.

Директор                    М.Л. Адамович

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

19.08.2025                                         № 74

		2025-08-26T13:35:44+0500
	Адамович Михаил Людвигович